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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه
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 %45344.63,547.5336.38.43.8خودرو

(%4.4)50101.11,052.295.16.0شستا

(%8.4)43100.4534.498.71.8اهرم

(%17.2)1720.078.717.82.2ذوب

 %117.439.97.40.04.5شپنا

 %177.218.67.10.22.4توان

(%33.2)146.683.74.91.7خساپا

(%92.0)1330,452.61,726,058.24.330,448.3خودرو

(%83.3)1715,421.5601,940.1625.114,796.4اهرم

(%96.3)202,786.4376,489.50.42,786.0شستا

(%88.4)2265.67,452.60.0265.6وبملت

(%92.3)369.02,274.40.268.8ذوب

(%65.1)313.8190.10.013.8خودران

(%95.9)30.435.70.00.4بساما

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

خودرو

شستا

ذوب

آساس

خساپا

وبملت

وبصادر

فولاد

وتجارت

3,130

2,822

2,380

652

597

417

398

321

232

209

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
خودرو

شستا

وبملت

وبصادر

ذوب

247,631

102,744

26,316

25,443

24,834
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اهرم

بساما

خپارس

موج

رویین

(39,270.9)

(3,014.2)

(164.7)

(80.0)

(54.3)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

خودرو

شستا

ذوب

رویین

وبملت

آساس

موج

شپنا

اطلس

4,095

1,613

580

16

16

13

3

2.56

1.31

1.22

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
خودرو

شستا

وبملت

ذوب

خودران

288,220.7

26,375.3

5,155.6

1,121.1

181.1
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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اهرم (203,358.1)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



22,171.0

11,547.7

4,849.8
1,796.0 1,355.6 1,020.3 870.3 675.74 624.28 519.71

35.9 15.2 15.7
98.6

150.7 157.0
91.9

212.6

7.4 26.7

1137طخود
28

3250

1110طهرم
49

26000

1138طخود
28

3500

1040طستا
7

1450

1090طخود
0

3750

1135طخود
28

2800

1136طخود
28

3000

1009طهرم
21

22000

1112طهرم
49

30000

1041طستا
7

1550
(ميليون تومان)ارزش معاملات  22,171.0 11,547.7 4,849.8 1,796.0 1,355.6 1,020.3 870.3 675.7 624.3 519.7

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  35.9 15.2 15.7 98.6 150.7 157.0 91.9 212.6 7.4 26.7
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

121.7

42.0 38.3
28.2 27.5 25.5 17.7 17.0 16.9 14.1

4.3 18.8 6.1 4.2 5.5 5.5 3.4 7.2 8.4 5.2

1136ضخود
28

3000

1089ضخود
0

3500

1110ضهرم
49

26000

1086ضخود
0

2800

1137ضخود
28

3250

1087ضخود
0

3000

1085ضخود
0

2600

1138ضخود
28

3500

1088ضخود
0

3250

1038ضستا
7

1250
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  121.7 42.0 38.3 28.2 27.5 25.5 17.7 17.0 16.9 14.1

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 4.3 18.8 6.1 4.2 5.5 5.5 3.4 7.2 8.4 5.2
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %4.11.004,97684(%15.7)8,50025272.22,70313,29111,203رویین1001ضرویین

 %2.51.006,43229(%7.3)7,500702.05,00113,48012,501جهش1201ضجهش

 %6.00.961,32422 %5,41312337.21,0896,2006,5024.9بساما215ضبساما

 %2.11.004,29220(%7.6)4,000281.13,5708,1907,570فملي1188ضملی

 %7.00.984,74518(%0.9)24,000216,331.74,01428,27028,014اهرم1010ضهرم

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)251.00.000 %1,000212.145691,00476ذوب1008ضذوب

(%100)59.80.000 %1,0004929.1175691,01779ذوب1135ضذوب

(%100)46.00.000 %9004920.72056992062ذوب1134ضذوب

(%99)28.60.010 %80049120.22956982946ذوب1133ضذوب

(%99)69.80.010 %2,20014373.4321,8622,23220وتجارت1064ضجار



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)524.00.000(%33.6)1,050761.821,5781,048شستا1036طستا

(%100.0)949.00.000(%39.9)95073.711,578949شستا1035طستا

(%100.0)140.70.000(%46.5)8503520.661,578844شستا1123طستا

(%100.0)1,149.00.000(%27.2)1,15072.211,5781,149شستا1037طستا

(%100.0)453.50.000(%47.1)15,000211.43328,27014,967اهرم1005طهرم

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%50.2)0.11131-98.2(%9.0)26,00021484.326228,27025,738اهرم1011طهرم

(%55.4)0.531,703-6.9(%7.4)30,00049624.33,81628,27026,184اهرم1112طهرم

(%61.9)0.35607-16.6(%6.6)28,00021282.01,59328,27026,407اهرم1012طهرم

(%63.1)0.27406-9.0(%11.0)11,00011211.01,10011,1209,900خودران0107طران

(%72.8)0.32799-8.5(%11.4)28,00049324.12,94128,27025,059اهرم1111طهرم



1011ضهرم
21

26000

1136ضخود
28

3000

1010ضهرم
21

24000

1007ضهرم
21

18000

1042ضستا
7

1650

1009ضهرم
21

22000

1040ضستا
7

1450

1008ضهرم
21

20000

1041ضستا
7

1550

1089ضخود
0

3500

636

564

456

408

376

283

270

260

251

238

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1010ضهرم
21

24000

1011ضهرم
21

26000

1009ضهرم
21

22000

1008ضهرم
21

20000

1007ضهرم
21

18000

(37,855.2)

(33,950.8)

(23,084.6)

(19,800.0)

(16,354.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

1136ضخود
28

3000

1140ضخود
28

4000

1138ضخود
28

3500

1110ضهرم
49

26000

1139ضخود
28

3750

56,665

54,729

53,067

43,909

33,480
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



1009طهرم
21

22000

1010طهرم
21

24000

1008طهرم
21

20000

1006طهرم
21

16000

1137طخود
28

3250

1007طهرم
21

18000

1011طهرم
21

26000

1135طخود
28

2800

1084طخود
0

2400

1089طخود
0

3500

989

811

610

501

398

379

351

263

171

138

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

10

1137طخود
28

3250

1040طستا
7

1450

1110طهرم
49

26000

1138طخود
28

3500

1136طخود
28

3000

207,959.7

43,472.0

40,859.0

29,115.5

27,724.8

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1009طهرم
21

22000

1010طهرم
21

24000

1011طهرم
21

26000

1008طهرم
21

20000

1039طستا
7

1350

(107,921.0)

(60,660.0)

(46,519.2)

(26,582.0)

(25,114.1)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



1090ضخود
0

3750

2021ضهرم
147

38000

1091ضخود
0

4000

1064ضجار
14

2200

1022ضستر
0

4500

(81.3%)

(62.6%)

(50.0%)

(49.0%)

(35.5%)

1201ضهم وزن
60

14000

1205ضبساما
60

4996

1042ضستا
7

1650

1220ضستر
56

4500

1124ضهمن
53

2200

394.6%

157.0%

85.7%

57.6%

40.2%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

1090طخود
0

3750

1011طهرم
21

26000

1089طخود
0

3500

1010طهرم
21

24000

1039طستا
7

1350

(99.0%)

(80.8%)

(75.0%)

(63.3%)

(60.0%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

1174طملت
49

3000

1006طهرم
21

16000

1130طذوب
49
500

1112طهرم
49

30000

1005طهرم
21

15000

16.5%

12.5%

8.3%

7.4%

2.0%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
https://my.nibb.ir/?promo=tehran14

